L 'S Consulting Inc.

Nutrition Facts & Food Label Consulting

LETTER OF COMPLIANCE WITH
ONTARIO MINISTRY OF EDUCATION’S
SCHOOL FOOD AND BEVERAGE POLICY

| have reviewed the following products on behalf of 241 Pizza (2006) Ltd for compliance
with Ontario Ministry of Education’s School Food and Beverage Policy:

Pepperoni Large Slice
Cheese Large Slice

Veggie Large Slice
Pepperoni Extra Large Slice
Cheese Extra Large Slice
Veggie Extra Large Slice

Nutrition Facts tables were created for each product using: Genesis R&D SQL program,
241’s formulation for each pizza, and nutrient data from the ingredient suppliers.

The nutrient levels were compared to the requirements outlined for Entrées in the
document APPENDIX: NUTRITION STANDARDS FOR ONTARIO SCHOOLS.

v' All six pizzas qualify for the “Sell Most” category

v" None of these pizzas are from the “Not Permitted for Sale” category
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241 Pizza School Program

241 Pizza values the health and safety of our customers and strives to obtain the best quality
ingredients from responsible food suppliers.

241 Pizza is proud to acknowledge that our pizzas meet the Ontario School Food and Beverage
Policy with our nutrition standards exceeding the nutritional criteria and falling under the “sell

most” category.

PI1ZZAS Weight | Calories | Total | Sat. Fat | Sodium | Fibre | Protein
Serving:]_ Large Slice Per (kcals) Fat (g) (g) (mg) (g) (g)
Each Slice is 1/10 of Slice (g)

the pizza. (14 inch

diameter)

Pepperoni 105¢g 260 7 4 590 2 12
Cheese 100 g 230 5 3 490 2 11
Veggie

(Mushrooms,

Onions, Green

Peppers) 126 g 240 5 3 490 2 11
PIZZAS Weight | Calories | Total | Sat. Fat | Sodium | Fibre | Protein
Serving=1XLarge Slice Per (kcals) Fat (g) (g) (mg) (g) (g)
Each Slice is 1/12 of Slice (g)

the pizza. (16 inch

diameter)

Pepperoni 114 g 280 8 4.5 640 2 13
Cheese 109 g 250 6 3.5 540 2 12
Veggie

(Mushrooms,

Onions, Green

Peppers) 136 g 260 6 3.5 540 2 13




Below are the menu items that are part of 241 Pizza’s school lunch program.
Wheat Flour Dough

Wheat Flour, Sugar, Salt, Yeast, Water, Flour Dusting.

241 Pizza Sauce

Crushed tomatoes, water, salt, modified corn starch, crushed garlic, spices, may contain
citric acid.

Pizza Mozzarella Cheese

Pasteurised milk, modified milk ingredients, bacterial culture, salt, calcium chloride,
microbial enzyme.

241 Pizza Dried Curd Pepperoni

Pork and/or beef, water, salt, spices, dextrose, sodium erythorbate, oleoresin of paprika,
smoke flavour, garlic powder, oleoresin of spice, bacterial culture, sodium nitrite.

|ngredients Weight | Calories | Total | Sat. | Sodium | Fibre | Protein
(Per 100 gram) (kcals) | Fat | Fat (mg) (9) (9)

@ | (9
Wheat Flour
Dough 100 g 228 0.63 | 0.13 320 2 8
241 Pizza Sauce | 100 g 44 0.3 0 430 1.5 1.4
241 Pizza Mozz.

Cheese 100 g 279 20,5 | 13.2 825 0 23.5
241 Pizza
Pepperoni 100 g 440 38.5 15 1774 2.14 | 20.95

Additional Nutritional/Allergen Information:

¢ Gluten free crust is now available for the individuals with a gluten intolerance or celiac
disease. (medium size — 12” only)

¢ Our products do not contain MSG.
¢ Our pizza crust and sauce are free of any animal products.
++ Halal toppings are available upon request.

For more detailed information please visit our website www.241pizza.com or contact our

customer profession centre 1866-241-0241.


http://www.241pizza.com/

